АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2025  № 29

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

          В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  администрация  Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельном участке с кадастровым номером: 54:28:046502:495, площадью 38900000 квадратных метров, местоположение  установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир южная оконечность с. Куриловка. Участок находится примерно в 30 метров, по направлению на юг от ориентира. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Черепановский, МО Верх - Мильтюшинского сельского совета.
	№
	ФИО
 правообладателя
	Размер земельной доли
(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Закрытое акционерное общество " Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/167/2025-275 28.03.2025 14:45:23
	10/3890

	2
	Закрытое акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20 га
	54:28:046502:495-54/163/2025-273 27.03.2025 12:30:20
	20/3890

	3
	Закрытое Акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20 га
	54:28:046502:495-54/177/2025-270 12.03.2025 09:01:54
	20/3890

	4
	Буховец Владимир Иванович, 11.03.1963,
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2025-267 03.02.2025 06:29:59
	10/3890

	5
	Закрытое Акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	15 га
	54:28:046502:495-54/129/2024-264 09.12.2024 07:20:10
	15/3890

	6
	Закрытое Акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2024-262 29.10.2024 11:37:31
	10/3890

	7
	Закрытое акционерное общество " Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2024-260 28.10.2024 07:22:52
	10/3890

	8
	Филина Галина Сергеевна, 24.11.1949
	10 га
	54:28:046502:495-54/167/2024-258 25.10.2024 11:10:46
	10/3890

	9
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРУТИШИНСКОЕ", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2024-256 17.10.2024 05:11:08
	10/3890

	10
	Закрытое Акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2024-255 08.10.2024 12:59:51
	10/3890

	11
	Закрытое Акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2024-253 26.09.2024 13:04:32
	10/3890

	12
	Закрытое Акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2024-249 29.08.2024 05:07:23
	10/3890

	13
	Закрытое акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	30 га
	54:28:046502:495-54/163/2024-248 18.06.2024 03:40:46
	30/3890

	14
	Кривощёкова Елена Петровна, 10.10.1964
	10 га
	54:28:046502:495-54/167/2024-242 08.05.2024 05:53:01
	10/3890

	15
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРУТИШИНСКОЕ", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	140 га
	54:28:046502:495-54/129/2024-241 11.04.2024 06:47:25
	140/3890

	16
	Буховец Владимир Иванович, 11.03.1963
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2024-236 10.01.2024 06:55:22
	10/3890

	17
	Филин Владимир Николаевич, 28.09.1961
	30 га
	54:28:046502:495-54/177/2023-235 12.12.2023 10:14:26
	30/3890

	18
	Ушакова Людмила Борисовна, 01.02.1962
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2023-230 29.11.2023 06:02:50
	10/3890

	19
	Закрытое акционерное общество " Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2023-229 22.11.2023 10:35:01
	10/3890

	20
	Маркин Сергей Николаевич, 26.03.1966
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2023-227 08.11.2023 06:26:11
	10/3890

	21
	Обрезанова Мария Ивановна, 25.07.1951
	20 га
	54:28:046502:495-54/177/2023-226 02.11.2023 11:52:15
	20/3890

	22
	Закрытое акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20 га
	54:28:046502:495-54/177/2023-224 08.09.2023 07:16:06
	20/3890

	23
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРУТИШИНСКОЕ", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20 га
	54:28:046502:495-54/167/2023-221 05.08.2023 05:15:52
	20/3890

	24
	Иост Валентина Петровна, 14.12.1961
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2023-218 03.07.2023 11:04:53
	10/3890

	25
	Герасимова Валентина Викторовна, 07.02.1984
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2023-216 20.06.2023 13:19:09
	10/3890

	26
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРУТИШИНСКОЕ", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20 га
	54:28:046502:495-54/129/2023-215 30.05.2023 07:02:36
	20/3890

	27
	Морева Александра Никитична, 25.03.1954
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2023-211 22.03.2023 10:48:36
	10/3890

	28
	Алямкина Светлана Алексеевна, 22.01.1964
	10 га
	54:28:046502:495-54/129/2022-207 26.12.2022 05:38:44
	10/3890

	29
	Филина Галина Сергеевна, 24.11.1949
	10 га
	54:28:046502:495-54/167/2022-205 23.12.2022 03:10:12
	10/3890

	30
	Назарова Анастасия Николаевна, 07.04.1987
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-204 15.12.2022 07:03:39
	10/3890

	31
	Копылов Андрей Николаевич, 11.11.1977
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-203 06.12.2022 06:47:40
	10/3890

	32
	Цицурина Наталья Михайловна, 16.02.1961
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-202 05.12.2022 06:20:56
	10/3890

	33
	Морозова Елена Николаевна, 02.09.1972
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2022-201 25.11.2022 10:17:18
	10/3890

	34
	Стрелец Александр Антонович, 03.04.1958
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2022-200 21.11.2022 04:34:18
	10/3890

	35
	Стрелец Ольга Ивановна, 21.04.1961
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2022-199 21.11.2022 04:27:50
	10/3890

	36
	ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРУТИШИНСКОЕ", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2022-198 18.11.2022 05:24:37
	10/3890

	37
	Мерзлякова Любовь Федоровна, 14.12.1953
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-196 13.11.2022 07:48:22
	10/3890

	38
	Закрытое акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2022-194 21.10.2022 05:44:44
	10/3890

	39
	Клепикова Нина Николаевна, 07.11.1949
	20 га
	54:28:046502:495-54/170/2022-193 20.10.2022 05:17:13
	20/3890

	40
	Комарова Нина Ивановна, 08.07.1949
	20 га
	54:28:046502:495-54/170/2022-191 18.10.2022 12:28:07
	20/3890

	41
	Лукьянюк Иван Степанович, 05.10.1951
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2022-189 17.10.2022 10:29:05
	10/3890

	42
	Лукьянюк Тамара Петровна, 29.07.1955
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2022-188 17.10.2022 10:20:33
	10/3890

	43
	Закрытое акционерное общество " Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/129/2022-186 27.09.2022 11:38:04
	10/3890

	44
	Евсеенко Юрий Васильевич, 22.09.1952
	10 га
	54:28:046502:495-54/129/2022-185 27.09.2022 11:02:50
	10/3890

	45
	Евсеенко Наталья Григорьевна, 20.07.1956
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-184 27.09.2022 10:31:26
	10/3890

	46
	Шарыпов Виктор Ильич, 26.04.1954
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2022-183 26.09.2022 10:31:48
	10/3890

	47
	Голова Галина Ивановна, 19.03.1963
	20 га
	54:28:046502:495-54/167/2022-182 20.09.2022 10:00:00
	20/3890

	48
	Шарыпова Галина Петровна, 30.03.1957
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2022-181 19.09.2022 11:32:13
	10/3890

	49
	Кутовая Татьяна Викторовна, 19.05.1958
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2022-180 19.09.2022 10:36:27
	10/3890

	50
	Кутовой Николай Иванович, 01.04.1956
	10 га
	54:28:046502:495-54/177/2022-179 19.09.2022 10:23:55
	10/3890

	51
	Кириенко Людмила Петровна, 28.09.1955
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-178 25.07.2022 04:46:05
	10/3890

	52
	Белокурова Нина Николаевна, 16.03.1973
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-176 18.07.2022 04:14:46
	10/3890

	53
	Гулин Николай Алексеевич, 01.08.1955
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-174 14.07.2022 12:42:18
	10/3890

	54
	Бондаренко Ирина Николаевна, 30.08.1960
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-172 14.07.2022 06:19:46
	10/3890

	55
	Бондаренко Виталий Васильевич, 01.05.1958
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-171 14.07.2022 05:53:48
	10/3890

	56
	Штанько Галина Павловна, 11.02.1963
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-170 13.07.2022 04:57:33
	10/3890

	57
	Штанько Геннадий Васильевич, 01.03.1958
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-168 05.07.2022 06:17:44
	10/3890

	58
	Бороздин Александр Павлович, 06.03.1974
	10 га
	54:28:046502:495-54/172/2022-167 10.06.2022 09:41:01
	10/3890

	59
	Двинянина Татьяна Николаевна, 23.01.1935
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-166 10.06.2022 06:34:19
	10/3890

	60
	Казанова Галина Петровна, 07.08.1957
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-165 10.06.2022 04:09:01
	10/3890

	61
	Бондаренко Тамара Владимировна, 06.06.1956
	10 га
	54:28:046502:495-54/179/2022-164 05.06.2022 11:09:42
	10/3890

	62
	Комарова Валентина Михайловна, 30.09.1962
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-163 02.06.2022 05:37:19
	10/3890

	63
	Бондаренко Сергей Васильевич, 16.12.1962
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-162 31.05.2022 09:54:10
	10/3890

	64
	Иост Валентина Петровна, 14.12.1961
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2022-160 24.05.2022 12:46:51
	10/3890

	65
	Брыщенко Николай Петрович, 22.08.1956
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-159 23.05.2022 04:13:11
	10/3890

	66
	Брыщенко Надежда Ивановна, 18.06.1957
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-158 19.05.2022 12:58:21
	10/3890

	67
	Ушакова Мария Дмитриевна, 19.12.1963,
	10 га
	54:28:046502:495-54/179/2022-157 16.05.2022 10:13:47
	10/3890

	68
	Отто Мария Петровна, 30.10.1956
	20 га
	54:28:046502:495-54/172/2022-156 12.05.2022 11:48:40
	20/3890

	69
	Калмыкова Антонида Петровна, 18.10.1956
	10 га
	54:28:046502:495-54/172/2022-154 28.04.2022 09:20:45
	10/3890

	70
	Облиенко Лариса Алексеевна, 23.10.1955
	10 га
	54:28:046502:495-54/179/2022-151 19.04.2022 05:33:53
	10/3890

	71
	Облиенко Владимир Александрович, 27.02.1962
	10 га
	54:28:046502:495-54/179/2022-150 18.04.2022 12:56:58
	10/3890

	72
	Копылова Евгения Алексеевна, 21.11.1952
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-149 15.04.2022 10:44:03
	10/3890

	73
	Новичков Сергей Анатольевич, 11.09.1976
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2022-148 12.04.2022 09:07:04
	10/3890

	74
	Обрезанова Мария Ивановна, 25.07.1951
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2022-147 12.04.2022 07:29:14
	10/3890

	75
	Клейн Александр Николаевич, 22.11.1954
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-146 11.04.2022 11:14:55
	10/3890

	76
	Клейн Людмила Михайловна, 07.04.1957
	10 га
	54:28:046502:495-54/163/2022-145 11.04.2022 11:13:26
	10/3890

	77
	Желтякова Надежда Михайловна, 02.01.1954
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2022-144 19.01.2022 08:17:10
	10/3890

	78
	Рыжова Нина Михайловна, 02.06.1952
	10 га
	54:28:046502:495-54/170/2022-142 18.01.2022 06:10:14
	10/3890

	79
	Закрытое акционерное общество " Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20  га
	54:28:046502:495-54/170/2022-141 11.01.2022 06:31:27
	20/3890

	80
	Гребенюк Татьяна Владимировна, 16.02.1976
	10 га
	54:28:046502:495-54/178/2021-138 18.10.2021 10:42:49
	10/3890

	81
	Гребенюк Татьяна Владимировна, 16.02.1976
	10 га
	54:28:046502:495-54/164/2021-137 18.10.2021 06:45:46
	10/3890

	82
	Закрытое акционерное общество " Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20 га
	54:28:046502:495-54/167/2021-133 06.04.2021 11:45:35
	20/3890

	83
	Закрытое акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20 га
	54:28:046502:495-54/163/2020-130 29.09.2020 06:15:24
	20/3890

	84
	Голова Галина Ивановна, 19.03.1963
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-128 03.03.2020 10:27:18
	10/3890

	85
	Голова Галина Ивановна, 19.03.1963
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-127 03.03.2020 10:27:18
	10/3890

	86
	Закрытое акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-126 10.02.2020 14:56:42
	10/3890

	87
	Судаева Нина Михайловна, 24.11.1950
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-123 04.02.2020 08:52:46
	10/3890

	88
	Шмакова Ирина Геннадьевна, 21.06.1979
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-121 04.02.2020 08:52:46
	10/3890

	89
	Копылова Татьяна Николаевна, 05.03.1972
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-120 04.02.2020 08:52:46
	10/3890

	90
	Мочалкина Валентина Николаевна, 13.03.1951
	5 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-119 04.02.2020 08:52:46
	5/3890

	91
	Мочалкин Василий Владимирович, 26.11.1988
	5 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-118 04.02.2020 08:52:46
	5/3890

	92
	Клепиков Николай Федорович, 14.09.1924
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-116 04.02.2020 08:52:46
	10/3890

	93
	Королева Людмила Анатольевна, 17.07.1967
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2020-114 04.02.2020 08:52:46
	10/3890

	94
	Бобровский Александр Владимирович, 11.03.1958
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2019-113 02.10.2019 16:24:30
	10/3890

	95
	Бобровская Анна Андреевна, 26.11.1958
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2019-112 02.10.2019 16:24:30
	10/3890

	96
	Закрытое акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20 га
	54:28:046502:495-54/024/2019-111 20.09.2019 12:58:14
	20/3890

	97
	Закрытое акционерное общество "Крутишинское", ИНН: 5440102034, ОГРН: 1025405427926
	20 га
	54:28:046502:495-54/024/2019-106 15.08.2019 10:50:57
	20/3890

	98
	Сердюк Надежда Ивановна, 05.11.1963
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2019-100 30.05.2019 14:44:27
	10/3890

	99
	Паульзен Павел Владимирович, 04.09.1967
	40 га
	54:28:046502:495-54/024/2019-98 01.03.2019 13:26:45
	40/3890

	100
	Становова Людмила Виссарионовна, 12.08.1972
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2018-84 31.08.2018 11:14:41
	10/3890

	101
	Бауэр Оксана Петровна, 06.02.1974
	10 га
	54:28:046502:495-54/024/2018-83 01.08.2018 12:48:06
	10/3890

	102
	Шамшурина Наталья Сергеевна, 25.10.1973
	30 га
	54:28:046502:495-54/024/2018-69 25.01.2018 09:27:13
	30/3890

	103
	Гребенюк Ольга Васильевна, 01.08.1972
	30 га
	54:28:046502:495-54/024/2017-64 14.11.2017 11:10:41
	30/3890

	104
	Кузнецова Наталья Петровна, 09.10.1965
	10 га
	54-54/024-54/001/572/2016-370/1 24.06.2016 14:27:01
	10/3890

	105
	Кузнецова Наталья Петровна, 09.10.1965
	10 га
	54-54/024-54/001/572/2016-369/2 24.06.2016 14:11:40
	10/3890

	106
	Белокурова Нина Николаевна, 16.03.1973
	10 га
	54-54/024-54/024/004/2015-876/1 09.12.2015 11:06:23
	10/3890

	107
	Пермикина Надежда Алексеевна, 05.09.1949
	10 га
	54-54/024-54/024/005/2015-913/1 18.09.2015 10:10:53
	10/3890

	108
	Батенева Галина Александровна, 09.05.1953
	10 га
	54-54-24/016/2013-662 10.12.2013 00:00:00
	10/3890

	109
	Новичкова Галина Ивановна, 01.06.1944
	5 га
	54-54-24/014/2013-968 03.10.2013 00:00:00
	5/3890

	110
	Новичков Валерий Александрович, 07.06.1968
	5 га
	54-54-24/014/2013-967 03.10.2013 00:00:00
	5/3890

	111
	Белокурова Нина Николаевна, 16.03.1973
	15 га
	54-54-24/006/2012-443 10.08.2012 00:00:00
	15/3890

	112
	Сидоренко Татьяна Михайловна, 01.06.1955
	10 га
	54-54-24/021/2010-49 22.12.2010 00:00:00
	10/3890

	113
	Клепиков Василий Алексеевич, 05.07.1949
	10 га
	54-54-24/017/2010-161 01.11.2010 00:00:00
	10/3890

	114
	Палецкая Лариса Викторовна, 18.05.1969
	10 га
	54-54-24/014/2009-112 22.10.2009 00:00:00
	10/3890

	115
	Ефремова Людмила Анатольевна, 12.01.1959
	20 га
	54-54-24/008/2009-37 16.07.2009 00:00:00
	20/3890

	116
	Чучук Людмила Анатольевна, 16.09.1956
	10 га
	54-54-24/004/2009-191 14.03.2009 00:00:00
	10/3890

2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Верх-Мильтюшинского  сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                   Ф.Л.Лукьянюк

Исп. Татуйко Е.И.
т. 83834561-135